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Protokoll fra styremøte i 

LØRENSKOG ROTARYKLUBB 

(fellesmøte med komitelederne) 
 
Sted:  NITORs lokaler i Kjennveien 153, Lørenskog 

 

Tid:  3.oktober 2019 kl. 17.00-18.30 

 

Fremmøtte: Øystein Mogensen 

  Lyder Alnes 

Øystein Myklestul 

Karen Marie Ellefsen 

 

Tom Halvorsen var eneste komitèleder som møtte 

Dennis Sander og Harald  Moi meldte forfall. 

 

 

Saksliste: Sak 30/2019: Godkjenning av innkalling og saksliste, samt valg av møteleder 

 

                         Vedtak: Innkallling og saksliste ble godkjent. Øystein Mogensen valgt til møteleder. 

 

                         Sak 31/2019: Godkjenning av protokoll fra styremøte av 7. august 2019 

 

                         Vedtak:  Protokoll fra styremøtet 7.august 2019 ble godkjent. 

 

 

Sak 32/2019: Gjennomgang av oppsummering referat fra CV møtet den 29.08. 

 

Styret gikk gjennom CV – og arbeidsgruppens innstilling: 

 
Arbeidsdokument: Notat etter møte i Lørenskog Rotaryklubb 29. august 2019. Notatet 
oppsummerer forslagene fra nevnte møte, sammenstilt av CV-komitéen v/Bent, Tommy og 
Karen.  
Styret drøftet arbeidsgruppens visjoner for klubbens forskjellige tjenester. Klubbens 
aktiviteter og prosjekter bør være slik at de gir synlighet og kan tiltrekke seg nye 
medlemmer. Styret slutter seg til målsetningen om ett netto nytt medlem pr år. Komitéen 
for medlemsutvikling må arbeide kontinuerlig gjennom medlemmene våre.  
Styret støtter forslagene i dokumentet. Når det gjelder mentoring for ungdomstjenester, må 
dette drøftes med de som har vært engasjert i dette: Jarle og Bjørn.  
Ungdomsutveksling går inn som et viktig område innenfor Ungdomstjenesten.  
Søknad om TV-aksjonen i 2020 inngår som et satsningsområde for klubben.  
Som nytt prosjekt vil styret foreslå at prosjektkomitéen setter i gang "plukking av søppel" 
med jevne mellomrom. Dette er aktuelt og kan bli avisstoff. 
Bok om stier i Lørenskog: Her må vi undersøke hva som finnes fra før. Det er mulig at 
kommunen m.fl. har utgitt noe.  
Club Visioning settes opp som hovedsak i vårt åpne møte 17. oktober + Er vår møtedag riktig 
ukedag? 
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                           Vedtak: Styret støtter i alt vesentlig CV-arbeidsgruppens innstilling til styret. 

                            Styret vil i dette rotaryåret hele tiden ha en evaluering av de forskjellige områder.

   

 

                           Sak 33/2019:  Komitelederne orienterer. 

 

 Leder av programkomitèen, Tom Halvorsen kunne opplyse følgende: 

 

Vi er nå i gang med å planlegge neste halvårs Rotary program.  Det å finne fram til 

interessante foredragsholdere og steder vi kan besøke er komplisert og tar mye tid.  Vi i 

programkomiteen skal ha møte om ikke så lenge og trenger innspill på hva medlemmene 

ønsker skal skje neste halvår. 
 

 

Sak 34/2019: Neste styremøte 

 

Vedtak: Neste styremøte blir til samme sted og tid, den 28. november 2019  

 

 

 

Sak 35/2019: Eventuelt 

 

Sekretæren minnet om områdemøtet med guvernøren for alle klubber i område G. den              

20. november. Møtet blir i Storsalen i senteret på Skedsmokorset. Tom Halvorsen 

sender ut info om møtet der medlemmer kan melde seg på innen 1. november til       

sekretæren. Lyder melder inn et prosjekt om vår Tv-innsamling som Øystein      

Mogensen foredrar på 5 minutter. 

 

 

Lørenskog, 09. oktober 2019 

 

____________________________    

Lyder Kristian Alnes 

sekretær 

(Sign.)        

 


